
Energetic/cé centrum StráŽ s.r.o.
Máchova 203
471 27 Stráž pod Ralskení

'ŮEJ'

IČ: 25415018 EC
DIČ: CZ25415018

EC-29
muc ' :eské REPUBäÝ

K'äjskí řěditc: Lii)Meckého kraje
o']bQu,pc: "::.' ,· "' činnjsti

"°""' 23 -08- 2023
č, j. Kqk -qôýqq1 -C6/(t7 &7Ú-q/baµo
poče' lislň' ......<Ĺ..,.... l'|Z:khy: . zr"

Krajské ředitelství policie Libereckého
kraje
K rukám Lenky Vondráčkové

Náměstí Dr. E. Beneše 24

460 30 Liberec 1

ze dne Stráž p. R/dne

18.8.2023

Cenová ujednání, odběrový diagram a platební kalendář záloh platný od 1.9.2023

Vážení obchodní partneři,
na základě předběŽného vyúČtování prvního pololetí roku 2023 a nových smluvních podinínek se

DIAMO s. p., TÚU o.z. pro nákup tepla platných od 1.8.2023, byla zpracována kalkulace plánované ceny
tepelné energie platná od 1.9. 2023 a k ní nové splátkové kalendáře záloh, které jsou přílohou tohoto
dopisu.

Jeden podepsaný výtisk cenového ujednání (při7oha Č. 2/2023) a odbčrového diagramu
a platebního kalendáře záloh (pří/oha Č. 3/2023), prosím zaŠlete obratem zpět na naŠi adresu:
Enereetické centrum Stráž s.r.o., Máchova 203, 47127 Stráž pod Ralskem.

Zádáme odběratele, aby při platbách záloh uváděli aktuální variabilní symbol pro snadnější
identifíkaci plátce. Variabilní symbol je uveden v platebníin kalendáři záloh.

Upozorňujeme a Žádáme plátce DPH, aby do kontrolního hlášení o DPH uváděli jako ev. číslo
daňového dokladu (sl. 3) variabilní symbol, který je tvořen z posledního dvouČíslí aktuálního roku
a Číslem smlouvy. MěsíČní zálohy jsou dílčím plněním platebního kalendáře.

Případné dotazy a připomínky jsem připraven zodpovědět nebo projednat osobně či písemně.

Příloha.' /) Cenové ujednání - kalkulace p/ánované ceny tepe/né energie platné od 1.9.2023
2) odběrový diagrani a p/atební kalendář záloh platný od 1.9.2023

S pozdravem
ke centrum Stráž s.lo.Máchova 203
Stráž pod Ralskem
: CZ25415018 @


